

SAMMANFATTNING AV MOTTAGEN RESPONS OCH UPPGJORDA BEMÖTANDEN

FÖRSLAG TILL GATUPLAN FÖR FNITTERGRÄNDEN OCH SMEDJEVÄGEN

1 ANMÄRKNINGAR

1.1 Anmärkning 1, 21.10.2024

FÖRSLAG TILL GATUPLAN

Förslagen till gatuplan för Fnittergränden och Smedjevägen var framlagda 17–30.10.2024. Då hade intressenterna möjligheten att lämna anmärkningar. Sammanlagt inlämnades 1 anmärkning.

1 ANMÄRKNINGAR

1.1 Anmärkning 1, 21.10.2024 (1–3)	Bemötande
<p>1. <i>Inlämnaren av anmärkningen anmärker att det i korsningen av Fnittergränden och Smedjevägen anvisats vägmarkering L4 (fortsättning av cykelväg), enligt vilken cykelvägen fortsätter, men bilisterna inte har skyddighet att väja, vilket är i konflikt med vägtrafiklagen. Inlämnaren av anmärkningen föreslår att korsningsområdet skulle höjas upp, vilket skulle förbättra säkerheten och klargöra väjningsreglerna.</i></p>	<p>Anslutningen av Smedjevägen och Fnittergränden har anvisats som upphöjd i riktning mot Smedjevägen. I riktning mot Fnittergränden har upphöjning inte anvisats för det skulle försvåra användningen av gatan om vintrarna på grund av uppførsbacken (längdlutning 5 %). Höjning av körfält rekommenderas inte för gator där längdlutningen överskrider 4 %.</p> <p>För bilar anvisas väjningsskyldighet när man ansluter sig från Fnittergränden eller så ändras fortsättningen av cykelvägen till skyddsväg.</p>
<p>2. <i>Dessutom anmärker inlämnaren av anmärkningen om saknade vägmärken, så som vägmärke D6 (kombinerad cykelväg och trottoar) som saknas från Smedjevägen och vägmärke C35 (hastighetsbegränsningsområde upphör) i Helsingforsvägens anslutning.</i></p>	<p>Till Helsingforsvägens anslutning finns det behov av att tillägga vägmärke C35 (hastighetsbegränsningsområde upphör) i enlighet med anmärkningen.</p>
<p>3. <i>Inlämnaren av anmärkningen rekommenderar också utvidgning av 30 km/h hastighetsbegränsningsområdet i Fredsby och Lovisa centrum för förbättring av säkerheten.</i></p>	<p>Eventuell utvidgning av 30 km/h hastighetsbegränsningsområdet utanför planen behandlas separat.</p>
<p>Åtgärder</p>	<p>Trafikstyrningsplanen preciseras för de saknade vägmärkenas del och väjningsskyldigheterna i Smedjevägens och Fnittergrändens anslutning klargörs.</p>